EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTÁGIO

RETIFICAÇÃO N°1 DO EDITAL Nº 02/2025 – CENTRO DE ESTUDOS

AMBIENTAIS DO CONDOMINIO RURAL RESIDENCIAL RK

A Coordenação do Centro de Estudos Ambientais do Condomínio Rural

Residencial RK (CEA-RK), localizado na Região dos Lagos em Sobradinho,

Distrito Federal, no uso de suas atribuições, torna público o processo seletivo

simplificado para a contratação de estagiário(a) de Medicina Veterinária.

- NA RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL Nº 02/2025:

Onde se lê:

2.7. O valor da bolsa é de R$ 700,00, além do Vale Transporte (de acordo com

a localidade de residência comprovada).

Leia-se:

2.7. O valor da bolsa é de R$ 1.000,00, além do Vale Transporte (de acordo

com a localidade de residência comprovada)